
 
 

UCHWAŁA NR III.18.2024 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII.39.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.39.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie opłaty 
targowej § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Wyznacza się inkasentów opłaty targowej w osobach: 

1) Pani Sylwia Adamska 

2) Pani Jolanta Stankowska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 
 
 

Wiesław Dariusz Garczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6550


	UCHWAŁA NR III.18.2024 RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T10:52:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




